
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA
PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL

M.

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el
término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.
P.

FECHA DE FIJACIÓN: 22 DE JULIO DEL 2022, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACIÓN: 22 DE JULIO DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 25 DE JULIO DEL 2022, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 27 DE JULIO DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad al Decreto 806 del 4 de junio del 2020, articulo 9,
NO será necesario firmar los traslados que se surtan

Por fuera de audiencia”

Mayra Polanco

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO 001-2019-00584-00 RAFAEL E. DE AVILA VANEGAS OSCAR E. JULIO OSPINO

EJECUTIVO 016-2018-00281-00 BANCO DE OCCIDENTE NANCY DEL S. PUENTE DE RUIZ

EJECUTIVO 017-2021-00213-00 BANCO AV VILLAS VICTOR HUGO RODRIGUEZ

EJECUTIVO 016-2021-00283-00 BANCO AV VILLAS BETTY M. SALAZAR PEREZ
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Memorial aportando liquidación de crédito

Eduardo Flórez Granobles <eduarflorez@hotmail.com>
Mar 19/07/2022 2:47 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
RADICADO: 130014003001-2019-00584-00
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO
DTE: RAFAEL ENRIQUE DE AVILA VANEGAS.
DDO: OSCAR ENRIQUE JULIO OSPINO.
APDO: EDUARDO FLÓREZ GRANOBLES. 

Cordial saludo. 

Actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, de manera respetuosa me permito
radicar memorial para su conocimiento y trámite correspondiente. 

Agradezco su pronta respuesta.  

Por favor acusar recibido.  



 
 
 
 
 

19-07-2022 

  

 

HONORABLE:                                                                                                                                 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA DE INDIAS D. T. Y C.                                                                                            
E. S. D. 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.                                                                            
PROCESO: EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA.                                                                                                                     
DEMANDANTE: RAFAEL ENRIQUE DE ÁVILA VANEGAS.                                                                                                           
DEMANDADO: OSCAR ENRIQUE JULIO OSPINO.                                                                                                                 
RADICADO: 130014003001-2019-00584-00. 

 

Eduardo Enrique Flórez Granobles, mayor de edad, abogado en ejercicio, reconocido en el 
proceso como apoderado de la parte demandante, procedo de forma respetuosa a dar estricto 
cumplimiento a lo ordenado por el despacho mediante auto del 11 de julio de 2.022.  

 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

Valor capital pagaré 77694485 = 15.000.000 

Valor Intereses Corrientes 2.018 = 1.420.000  

Valor Intereses Corrientes 2.019 = 1.249.000  

Valor Intereses Moratorios 2.019 = 2.096.750 

Valor Intereses Moratorios 2.020 = 4.132.500  

Valor Intereses Moratorios 2.021 = 2.593.500  

Valor Total Consolidado: 26.491.750 

 

Anexo documento que sustenta claramente cómo se liquida exclusivamente el capital y los 
intereses causados de conformidad con el Art. 446 del CGP.    

Agradeciendo de antemano su amable colaboración, cordial y atentamente. 

 

  

_____________________________________                                                                                                 
EDUARDO ENRIQUE FLÓREZ GRANOBLES.                                                                                                       
C.C. 1.047.398.193. T.P. 277.774. C. S. de la J.  

        

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

19-07-2022 

  

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

AÑO MES 
TASA ANUAL             
(Int Ban Cor) 

TASA MENSUAL 
(Int Ban Cor) 

CAPITAL 
VALOR INTERES 

CORRIENTE 

2018 

julio (25 días) 20.03 1.66 15.000.000 195.000 

agosto 19.94 1.66 15.000.000 249.000 

septiembre  19.81 1.65 15.000.000 247.000 

octubre 19.63 1.63 15.000.000 244.500 

noviembre 19.49 1.62 15.000.000 243.000 

diciembre 19.40 1.61 15.000.000 241.500 

TOTAL                                                                                                                          1.420.000   

2019 

enero 19.16 1.59 15.000.000 238.500 

febrero 19.70 1.64 15.000.000 246.000 

marzo 19.37 1.61 15.000.000 241.500 

abril 19.32 1.61 15.000.000 241.500 

mayo  19.34 1.61 15.000.000 241.500 

junio 19.30 1.60 15.000.000 240.00 

julio (5 días) 19.28 1.60 15.000.000 40.000 

TOTAL                                                                                                                           1.249.000 

2.019 

julio (25 días) 19.28 2.41 15.000.000 301.250 

Agosto 19.32 2.42 15.000.000 363.000 

septiembre  19.32 2.42 15.000.000 363.000 

Octubre 19.10 2.39 15.000.000 358.500 

noviembre 19.03 2.38 15.000.000 357.000 

diciembre 18.91 2.36 15.000.000 354.000 

TOTAL                                                                                                                          2.096.750 

2.020 

Enero 18.77 2.35 15.000.000 352.500 

Febrero 19.06 2.38 15.000.000 357.000 

Marzo 18.95 2.37 15.000.000 355.500 

Abril 18.69 2.34 15.000.000 351.000 

mayo  18.19 2.27 15.000.000 340.500 

junio 18.12 2.27 15.000.000 340.500 

julio 18.12 2.27 15.000.000 340.500 

agosto 18.29 2.29 15.000.000 343.500 

septiembre  18.35 2.29 15.000.000 343.500 

octubre 18.09 2.26 15.000.000 339.000 

noviembre 17.84 2.23 15.000.000 334.500 

diciembre 17.46 2.23 15.000.000 334.500 

TOTAL                                                                                                                          4.132.500 

2021 

enero 17.32 2.16 15.000.000 324.000 

febrero 17.54 2.19 15.000.000 328.500 

marzo 17.41 2.18 15.000.000 327.000 

abril 17.31 2.16 15.000.000 324.000 

mayo  17.22 2.15 15.000.000 322.500 

junio 17.21 2.15 15.000.000 322.500 

julio 17.18 2.15 15.000.000 322.500 

agosto 17.24 2.15 15.000.000 322.500 

TOTAL                                                                                                                           2.593.500 

LIQUIDACIÓN TOTAL CONSOLIDADO DE INTERESES = 11.491.750 
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PROCESO EJECUTIVO 2018-00281 BANCO DE OCCIDENTE-NANCY DEL SOCORRO
PUENTE DE RUIZ - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Yureth Esther Ortiz Mendez <yortizm@nexabpo.com>
Mar 19/07/2022 5:45 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Diana Carolina Caceres Saavedra <dcaceres@nexabpo.com>

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CARTAGENA 

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE.
DEMANDADO: NANCY DEL SOCORRO PUENTE DE RUIZ 
Radicación: 2018-00281
JUZGADO DE ORIGEN: 16 CIVIL MUNICIPAL.

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.  

YURETH ESTHER ORTIZ MENDEZ iden�ficada con cédula de ciudadanía N° 1.129.531.905 y tarjeta profesional
N°189.693 del CS de la J. en mi
calidad de representante de BANCO DE OCCIDENTE dentro del proceso de referencia me permito enviar
liquidación de crédito según lo solicitado por despacho.



REF:

DTE:

DDO:

RAD:

$75.877.155,00 17-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,75% 15 $1.042.362,42

$75.877.155,00 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,75% 31 $2.154.215,66

$75.877.155,00 1-sep-17 30-sep-17 21,48 32,22 2,69% 30 $2.037.301,61

$75.877.155,00 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,64% 31 $2.072.869,03

$75.877.155,00 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,62% 30 $1.987.981,46

$75.877.155,00 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,60% 31 $2.035.625,99

$75.877.155,00 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,59% 31 $2.027.785,35

$75.877.155,00 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,63% 28 $1.859.875,53

$75.877.155,00 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,59% 31 $2.026.805,27

$75.877.155,00 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,56% 30 $1.942.455,17

$75.877.155,00 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,56% 31 $2.003.283,35

$75.877.155,00 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,54% 30 $1.923.485,88

$75.877.155,00 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,50% 31 $1.963.100,08

$75.877.155,00 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,49% 31 $1.954.279,36

$75.877.155,00 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,48% 30 $1.878.908,05

$75.877.155,00 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,45% 31 $1.923.896,88

$75.877.155,00 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,44% 30 $1.848.557,19

$75.877.155,00 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,43% 31 $1.901.355,04

$75.877.155,00 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,40% 31 $1.877.833,12

$75.877.155,00 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,46% 28 $1.743.909,95

$75.877.155,00 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,42% 31 $1.898.414,80

$75.877.155,00 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,42% 30 $1.832.433,29

$75.877.155,00 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,42% 31 $1.895.474,56

$75.877.155,00 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,41% 30 $1.830.536,36

$75.877.155,00 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,41% 31 $1.889.594,08

$75.877.155,00 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,42% 31 $1.893.514,40

$75.877.155,00 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,42% 30 $1.832.433,29

$75.877.155,00 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,39% 31 $1.871.952,64

$75.877.155,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,38% 30 $1.804.927,82

$75.877.155,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,36% 31 $1.853.331,13

$75.877.155,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,35% 31 $1.839.610,01

$75.877.155,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,38% 29 $1.747.514,11

$75.877.155,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,37% 31 $1.857.251,45

$75.877.155,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,34% 30 $1.772.680,03

$75.877.155,00 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,27% 31 $1.782.765,37

Capital
Fecha 

Inicial

Int. 

E.A.

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE CARTAGENA 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito

de conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:

Interés 

generado

Fecha 

Final

T. 

Máx.

Señor(a)

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO 

BANCO DE OCCIDENTE 

NANCY DEL SOCORRO PUENTE DE RUIZ  

2018-00281

Int. 

Men

# 

Días



$75.877.155,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,27% 30 $1.718.617,56

$75.877.155,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,27% 31 $1.775.904,81

$75.877.155,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,29% 31 $1.792.566,17

$75.877.155,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,29% 30 $1.740.432,24

$75.877.155,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,26% 31 $1.772.964,57

$75.877.155,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 2,23% 30 $1.692.060,56

$75.877.155,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 2,18% 31 $1.711.219,54

$75.877.155,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 2,17% 31 $1.697.498,42

$75.877.155,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 2,19% 28 $1.552.699,52

$75.877.155,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 2,18% 31 $1.706.319,14

$75.877.155,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 2,16% 30 $1.641.791,94

$75.877.155,00 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 2,15% 31 $1.687.697,62

$75.877.155,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 2,15% 30 $1.632.307,30

$75.877.155,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 2,15% 31 $1.683.777,30

$75.877.155,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 2,16% 31 $1.689.657,78

$75.877.155,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 2,15% 30 $1.630.410,37

$75.877.155,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 2,14% 31 $1.673.976,50

$75.877.155,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 2,16% 30 $1.637.998,08

$75.877.155,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 2,18% 31 $1.711.219,54

$75.877.155,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 2,21% 31 $1.730.821,14

$75.877.155,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,29% 28 $1.619.977,26

$75.877.155,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,31% 31 $1.810.207,61

$75.877.155,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,38% 30 $1.806.824,75

$75.877.155,00 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,46% 31 $1.931.737,52

$75.877.155,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,55% 30 $1.934.867,45

$75.877.155,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,66% 31 $2.085.610,07

 

$0,00

$0,00

ABONOS $0,00

INTERESES A: 

$110.877.484,52

$75.877.155,00

TOTAL INTERESES

CAPITAL

INTERESES DE PLAZO $0,00

SANCION COMERCIAL

YURETH ESTHER ORTIZ MENDEZ

T. P. No. 189.693 C. S. J.

C. C.  No. 1129531905 de Barranquilla-A

Atentamente,

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO $186.754.639,52
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APORTE DE LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AV VILLAS CONTRA VICTOR HUGO RODRIGUEZ RAD: 13001400301720210021300

Erika María Ortega Santoya <erikamaria7@hotmail.com>
Jue 21/07/2022 12:19 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buena tarde
Cordial saludo
Se remite memorial dentro del asunto de la referencia,
Agradeciendo la atención prestada,

ERIKA MARIA ORTEGA S. 
ABOGADA 



ERIKA MARIA ORTEGA 
ABOGADA 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 

 
 

 

Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 

JUZGADO DE ORIGEN: 17 CM 

CARTAGENA 

 

Ref. Proceso Ejecutivo de BANCO AV VILLAS   contra  VICTOR HUGO RODRIGUEZ 

MEDINA  

RAD:  13001400301720210021300 

 

 

ERIKA MARIA ORTEGA SANTOYA, mayor de edad, domiciliada y residenciada en 

ésta ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía # 45.518.845 de Cartagena 

y portadora de la tarjeta profesional # 86.291 del C.S.J. en mi calidad de 

apoderada especial de la demandante , respetuosamente por medio del presente 

escrito me   permito aportar liquidación del crédito dentro del proceso de la 

referencia. 

 

 

Sírvase Sr. Juez, dar el trámite que corresponde. 

 

 

 

 

Anexo: Lo anunciado. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ERIKA MARIA ORTEGA SANTOYA 

C.C. # 45.518.845 de Cartagena 

T.P. # 86.291 del C.S.J. 

 

 

 

  



 

OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL ADEUDADO

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1404 16

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

1 30/04/2021 32,78% 25,97% 042021 25,97% 16                       8.307.963                       84.508                                     

2 31/05/2021 32,78% 25,83% 052021 25,83% 31                       8.307.963                       163.714                                   

3 30/06/2021 32,78% 25,82% 062021 25,82% 30                       8.307.963                       158.327                                   

4 31/07/2021 32,78% 25,77% 072021 25,77% 31                       8.307.963                       163.371                                   

5 31/08/2021 32,78% 25,86% 082021 25,86% 31                       8.307.963                       163.885                                   

6 30/09/2021 32,78% 25,79% 092021 25,79% 30                       8.307.963                       158.161                                   

7 31/10/2021 32,78% 25,62% 102021 25,62% 31                       8.307.963                       162.512                                   

8 30/11/2021 32,78% 25,91% 112021 25,91% 30                       8.307.963                       158.825                                   

9 31/12/2021 32,78% 26,19% 122021 26,19% 31                       8.307.963                       165.770                                   

10 31/01/2022 32,78% 26,49% 012022 26,49% 31                       8.307.963                       167.479                                   

11 28/02/2022 32,78% 27,45% 022022 27,45% 28                       8.307.963                       156.032                                   

12 31/03/2022 32,78% 27,71% 032022 27,71% 31                       8.307.963                       174.391                                   

13 30/04/2022 32,78% 28,58% 042022 28,58% 30                       8.307.963                       173.440                                   

14 31/05/2022 32,78% 29,57% 052022 29,57% 30                       8.307.963                       178.789                                   

15 30/06/2022 32,78% 30,60% 062022 30,60% 30                       8.307.963                       184.314                                   

16 18/07/2022 32,78% 31,92% 072022 31,92% 18                       8.307.963                       114.278                                   

TASA PACTADA

460                                                                                                          

DATOS LIQUIDACIÓN

1.154.985                                                         16                                                                                                            

10.835.758                                                       PARCIAL LIQUIDACIÓN

INTERESES MORA

8.307.963                                                                    

2.527.795                                                                    

INTERESES REMUNERATORIOS

2478682

18 de julio del 2022

14 de abril del 2021
8.307.963                                                                                              

21,85%

TOTAL LIQUIDACIÓN 23.981.487                                                       

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

TITULAR

RODRIGUEZ MEDINA VICTOR HUGO 

CAPITAL ADEUDADO

TOTAL LIQUIDACIÓN 11.990.743                                                       
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APORTE DE LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AV VILLAS
CONTRA BETTY MARIA SALAZAR RAD; 13001400301620210028300

Erika María Ortega Santoya <erikamaria7@hotmail.com>
Jue 21/07/2022 12:10 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día
Cordial saludo
Se remite memorial dentro del asunto de la referencia, 

ERIKA MARIA ORTEGA S. 
ABOGADA 



ERIKA MARIA ORTEGA 
ABOGADA 

UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 

 
 

 

Señor 

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION 

JUZGADO DE ORIGEN: 16 CM 

CARTAGENA 

 

Ref. Proceso Ejecutivo de BANCO AV VILLAS   contra  BETTY MARIA SALAZAR PEREZ  

RAD:  13001400301620210028300 

 

 

ERIKA MARIA ORTEGA SANTOYA, mayor de edad, domiciliada y residenciada en 

ésta ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía # 45.518.845 de Cartagena 

y portadora de la tarjeta profesional # 86.291 del C.S.J. en mi calidad de 

apoderada especial de la demandante , respetuosamente por medio del presente 

escrito me   permito aportar liquidación del crédito dentro del proceso de la 

referencia. 

 

Es de anotar, que el valor del capital liquidado es inferior al proferido en el 

mandamiento de pago, de conformidad a que existieron pagos por parte de la 

demandada que fueron aplicados a capital, razón por la cual se anexa extracto 

del crédito demandado, para que el despacho corrobore lo antes señalado. 

 

 

Sírvase Sr. Juez, dar el trámite que corresponde. 

 

 

 

 

Anexo: Lo anunciado. 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ERIKA MARIA ORTEGA SANTOYA 

C.C. # 45.518.845 de Cartagena 

T.P. # 86.291 del C.S.J. 
 

 

  



OBLIGACIÓN

FECHA LIQUIDACIÓN

FECHA MORA

CAPITAL INICIAL

DIAS A LIQUIDAR

MESES A LIQUIDAR

Gomezjj 1711 13

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a)
Tasa Mensual 

Aplicada
Dias Capital Interes de Mora

 Nuevo Saldo 

Capital 

 Saldo Abono 

Capital 
 Interes Total  Abonos Realizados 

1 30/11/2020 28,13% 26,76% 112020 26,76% 13                      48.039.626                   407.440                                    48.039.626           407.440          

2 31/12/2020 28,13% 26,16% 122020 26,16% 31                      48.039.626                   957.550                                    48.039.626           957.550          

3 31/01/2021 28,13% 25,98% 012021 25,98% 31                      48.039.626                   951.609                                    48.039.626           951.609          

4 28/02/2021 28,13% 26,31% 022021 26,31% 28                      48.039.626                   868.514                                    48.039.626           868.514          

5 31/03/2021 28,13% 26,12% 032021 26,12% 31                      48.039.626                   956.230                                    48.039.626           956.230          

6 30/04/2021 28,13% 25,97% 042021 25,97% 30                      48.039.626                   920.300                                    48.039.626           920.300          

7 31/05/2021 28,13% 25,83% 052021 25,83% 31                      48.039.626                   946.652                                    48.039.626           946.652          

8 30/06/2021 28,13% 25,82% 062021 25,82% 30                      48.039.626                   915.506                                    48.039.626           915.506          

9 31/07/2021 28,13% 25,77% 072021 25,77% 31                      48.039.626                   944.667                                    48.039.626           944.667          

10 31/08/2021 28,13% 25,86% 082021 25,86% 31                      48.039.626                   947.643                                    48.039.626           947.643          

11 30/09/2021 28,13% 25,79% 092021 25,79% 30                      48.039.626                   914.546                                    48.039.626           914.546          

12 31/10/2021 28,13% 25,62% 102021 25,62% 31                      48.039.626                   939.703                                    48.039.626           939.703          

13 30/11/2021 28,13% 25,91% 112021 25,91% 30                      48.039.626                   918.383                                    48.039.626           918.383          

14 31/12/2021 28,13% 26,19% 122021 26,19% 31                      48.039.626                   958.539                                    48.039.626           958.539          

15 31/01/2022 28,13% 26,49% 012022 26,49% 31                      48.039.626                   968.422                                    47.878.048           161.578            1.130.000                   

16 28/02/2022 28,13% 27,45% 022022 27,45% 28                      47.878.048                   899.201                                    47.647.249           230.799            1.130.000                   

17 31/03/2022 28,13% 27,71% 032022 27,71% 31                      47.647.249                   1.000.155                                47.517.404           129.845            1.130.000                   

18 30/04/2022 28,13% 28,58% 042022 28,13% 30                      47.517.404                   977.860                                    47.365.264           152.140            1.130.000                   

19 31/05/2022 28,13% 29,57% 052022 28,13% 31                      47.365.264                   1.007.563                                47.242.827           122.437            1.130.000                   

20 30/06/2022 28,13% 30,60% 062022 28,13% 30                      47.242.827                   972.209                                    47.085.036           157.791            1.130.000                   

21 18/07/2022 28,13% 31,92% 072022 28,13% 18                      47.085.036                   579.007                                    47.085.036           579.007          

17 de noviembre del 2020

LIQUIDACIÓN CRÉDITOS

2805671 TITULAR

18 de julio del 2022 SALAZAR PAEZ BETTY MARIA 

48.039.626                                                                                             DATOS LIQUIDACIÓN

TASA PACTADA 18,75%
CAPITAL FINAL 47.085.036                                                                 

INTERESES 13.126.288                                                                 

TOTAL LIQUIDACIÓN 61.695.390                                                                 

608                                                                                                           TOTAL LIQUIDACIÓN 60.211.324                                                                 

21                                                                                                              GASTOS COBRANZA 1.484.066                                                                    
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